ПРОТОКОЛ

заседания секции ФИЗИКА

на XIX Международной конференции «Здания и сооружения

с применением новых материалов и технологий»

17 апреля 2020 г.          г. Макеевка

СЛУШАЛИ:  доклад

1. Влияние внутренней влаги на прочностные параметры породы.
Аспир. Корвякова Н.П., Ожегова Л.Д.
Научн. руков. д.т.н., проф. Стариков Г.П.
ГУ «Институт физики горных пород», г. Донецк.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать к опубликованию в «Вестник ДонНАСА»:

 в виде статьи объемом до 4 страниц       (1 работа).

Председатель секции: к.х.н, доц. Соболь О.В.

Секретарь: студ. Жмака М.И., гр. ИЗОС-4.